
Zarządzenie Nr 53/2021 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 30 grudnia 2021r. 

w sprawie: aktualizacji składu osobowego pionu ochrony informacji niejawnych; 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), w związku art. 52 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 

o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz.U z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Aktualizuje się skład osobowy Pionu Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie 

Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim zwanego dalej pionem ochrony w osobach: 

1) Artur Juhnke - Inspektor do spraw przetwarzania informacji niejawnych 

o klauzuli „ZASTRZEŻONE" w kancelarii ds. przetwarzania informacji niejawnych 

o klauzuli „ZASTRZEŻONE"; 

2) Artur Juhnke - Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego; 

3) Andrzej Zająkala - Administrator systemu teleinformatycznego; 

§ 2. Pracownicy pionu ochrony podlegają pełnomocnikowi ochrony. 

§ 3. Zadania pracowników Pionu Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze 

do tej ustawy. 

§ 4. Powołanie pracowników Pionu Ochrony Informacji Niejawnych jest bezterminowe. 

Powołanie wygasa w przypadku utraty cech, które pracownik pionu musi spełniać zgodnie 

z ustawą o ochronie informacji niejawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA SĘPOL^SKI 
TTSc> \ 

Jarosław Tadych 


